ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:              /UBND-KTTH

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Chỉ thị số 22/CT-TTg

ngày 23/6/2023 của Thủ Tướng

Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2023

   Kính gửi:

         - Sở Tài chính; Cục Thuế tỉnh; KBNN tỉnh;

         - Chi cục Hải quan quản lý các KCN tỉnh B.Giang;

         - Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

         - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 23/6/2023, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 22/CT-TTg về

việc chấn chỉnh, tăng cường kỷ cương, kỷ luật trong việc chấp hành pháp luật về

tài chính - ngân sách nhà nước. Để kịp thời triển khai thực hiện Chỉ thị của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan (như kính

gửi) nghiên cứu các nội dung tại Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/6/2023, tham

mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh triển khai thực hiện Chỉ thị của Thủ tướng Chính

phủ trên địa bàn tỉnh; kết quả báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

15/7/2023.

(Gửi kèm theo Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/6/2023 của Thủ Tướng Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP.T.Q.Khánh, KTTH;

  + Lưu: VT, KTTH.Trung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2023-06-26T15:53:20+0700

		2023-06-26T16:23:00+0700

		2023-06-26T16:23:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-26T16:23:35+0700